ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 04.03.2014 № 370
г. Богданович

Об утверждении муниципальной программы
«Развитие системы образования в городском округе Богданович до 2020 года»

В связи с вступлением в силу изменений, внесенных в бюджетный кодекс
Российской Федерации, относительно порядка формирования муниципальных
программ, в целях совершенствования програмно-целевого метода бюджетного
планирования, упорядочивания процесса реализации муниципальных программ
городского округа Богданович в сфере социальной политики, а так же в
соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от
21.10.2013 №  1262-1 i l l  «Об утверждении государственной программы
Свердловской области «Развитие системы образования в Свердловской области до
2020 года», на основании постановления главы городского округа Богданович от
06.11.2013 № 2356 «Об утверждении порядка разработки и реализации
муниципальных программ в городском округе Богданович», руководствуясь
статьей 28 Устава городского округа Богданович

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие системы образования в
городском округе Богданович до 2020 года» (далее -  Программа) (прилагается).

2. Признать утратившим силу с 01.03.2014 ряда постановлений главы
городского округа Богданович:

2.1. от 28.03.2013 №749 «Об утверждении муниципальной целевой программ
по развитию образования, содержащей мероприятия по капитальному ремонту,
приведению в соответствие с требованиями пожарной безопасности и санитарного
законодательства зданий и помещений образовательных учреждений городского
округа Богданович на 2013-2015 годы»;

2.2. от 27.11.2013 №  2605 «Об утверждении муниципальной целевой
программы «Приобретение и замена автобусов для подвоза обучающихся в
муниципальные общеобразовательные учреждения городского округа Богданович,
оснащение аппаратурой спутниковой навигации ГЛОНАСС используемого парка
автобусов городского округа Богданович на 2013-2015 годы»;

2.3. от 09.08.2011 «Об утверждении муниципальной целевой программы
«Развитие сети дошкольных образовательных учреждений городского округа
Богданович» на 2011-2014 годы»;

ООО «Типография БЛАНКЪ' ' Ьо1пэ>'Ови'. >ак 30 тир 500 I0 01 20K

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и
разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Богданович по социальной
политике Жернакову Е.А.

Глава городского округа Богданой. * В.А. Москвин